

# 交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程（中山段）外供电工程施工的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2024-04-20 00:00:00 至 2024-04-23 00:00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	四川省送变电建设有限责任公司	中山市电力工程有限公司	东莞市输变电工程建设有限责任公司
投标总价（元）	20,155,111.00	20,166,105.00	20,136,785.00
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
工程质量及安全目标	质量验收等级：合格 安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全责任事故	质量验收等级：合格 安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全责任事故	质量验收等级：合格 安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无安全责任事故
工期	暂定工期 45 个月	暂定工期 45 个月	暂定工期 45 个月

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

主管单位监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地 址：广州市珠江东路 32 号利通广场

电 话：020—29006032

传 真：020—29006035

邮政编码：510623

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江新城珠江东路 32 号利通广场

电 话：020—29005373

传 真：020—29005373

邮政编码：510623

公示日期:2024 年 4 月 20 日

# 中标候选人业绩、人员公示

## 1、中标候选人的投标业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	四川省送变电建设有限责任公司	中山市电力工程有限公司	东莞市输变电工程建设有限责任公司
投标业绩	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 五家渠鑫垣六师北塔山牧场 100MW 风电工程施工</li><li>2. 错那 110 千伏输变电工程（变电站土建、电气安装及调试、对端间隔扩建、消防、线路及光通信工程）</li><li>3. 赣州至深圳铁路河源段“三电”迁改工程(500KV 嘉上甲线迁改工程 500kv 嘉上乙线迁改工程)</li><li>4. 山南市大古至沃卡 500KV 送出工程</li><li>5. 新疆新能源吉木萨尔 100 兆瓦并网光伏发电项目 PC 总承包工程施工</li><li>6. 阿拉善宗别立 220 千伏输变电工程—220kV 线路工程部分</li><li>7. 中安创谷科技园一期自管开闭所施工及配电电气设备安装</li><li>8. 潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）项目电力设施迁改和外供电工程施工</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1.220kV 桂宝甲乙线、桂乐甲乙线等线路更换(资金补偿迁改)工程施工</li><li>2. 中山 110 千伏群乐输变电工程施工</li><li>3. 220kV 明中甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 部分</li><li>4. 中山 220 千伏小榄站增容改造工程(不含通信部分)施工</li><li>5. 220kV 菊同甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 线路部分</li><li>6. 中山 110 千伏七村输变电工程施工</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1.东莞 110 千伏正中输变电工程(不含通信部分)施工</li></ol>

## 2、中标候选人拟投入的主要人员名单

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	四川省送变电建设有限责任公司	中山市电力工程有限公司	东莞市输变电工程建设有限责任公司
项目经理	<p>王敬起 职称信息 专业：电力工程 证书编号：201922051056 颁发部门：成都市人力资源和社会保障局 时间：2022-12-09</p> <p>执业资格证书 专业：机电工程 等级：一级 证书编号：川1512017201728625 注册证号：川1512017201728625 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2017-08-22</p> <p>安全生产 B 级类证书 证书编号：川建安 B(2015)3016386 颁发部门：四川省住房和城乡建设厅 时间：2023-08-31</p> <p>业绩 1、国电电力山东新能源夏津二期送出线路施工 2、钦南区东场镇二期风电场项目</p>	<p>石杰斌 职称信息 专业：电子 证书编号：C01001960901389 颁发部门：郑州市人民政府 时间：1999-05-27</p> <p>执业资格证书 专业：机电工程 等级：一级 证书编号：0106849 注册证号：粤1442006200809066 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2008-05-12</p> <p>安全生产 B 类证书 粤建安 B(2004)0023232 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 时间：2005-01-01</p> <p>业绩 1. 中山供电局 220kV 旗卓甲乙线线路更换（资金补偿迁改） 2. 220kV 桂中乙线更换(资金补偿迁改) 3. 220KV 浪中线线路更换（资金补偿迁改） 4. 220kV 桂宝甲乙线、桂乐甲乙线等线路更换(资金补</p>	<p>曾国兴 职称信息 专业：电力工程电气 证书编号：2200101152714 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-09-09</p> <p>执业资格证书 专业：机电工程 等级：一级 证书编号：粤1442017201844218 注册证号：粤1442017201844218 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2020-07-21</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号：粤建安 B(2019)0003868 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 时间：2023-08-03</p> <p>业绩 1、香港城市大学(东莞)220千伏纵大甲乙线 N6-N13 段输电线路迁改工程施工</p>

		偿迁改)工程施工 5. 220kV 明中甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 部分 6. 220kV 菊同甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 线路部分	
项目 总工	周禄康 职称信息 专业：电力工程技术 证书编号： CW50202101210123 颁发部门：国家电网有限责任公司 时间：2021-12-31  安全生产 B 级类证书 证书编号：川建安 B(2015)3017478 颁发部门：四川省住房和城乡建设厅 时间：2023-09-01  业绩 1、重庆市残疾人康复中心（一期）高低压配电及柴油发电工程（竣工）	李咏轩 职称信息 专业：电气 证书编号：粤高职证字第 1300101065971 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2014-02-28  安全生产 B 类证书 证书编号：粤建安 B(2009)0009239 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 时间：2009-12-21  业绩 1. 中山供电局 220kV 旗卓甲乙线线路更换（资金补偿迁改） 2. 220kV 桂中乙线更换(资金补偿迁改) 3. 220KV 浪中线线路更换（资金补偿迁改） 4. 220kV 桂宝甲乙线、桂乐甲乙线等线路更换(资金补偿迁改)工程施工 5. 220kV 明中甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 部分 6. 中山 220 千伏小榄站增容改造工程(不含通信部分)施工 7. 220kV 菊同甲、乙线等线路更换(资金补偿迁改)-220kV 线路部分	杨柱伦 职称信息 专业：电力工程电气 证书编号：2200101152712 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-09-09  安全生产 B 类证书 证书编号：粤建安 B(2016)0002556 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 时间：2016-03-07  业绩 1、东莞 110 千伏北区输变电工程(不含通信部分)等 2 项工程施工

### 3、被否决的投标人名单及否决理由

序号	被否决投标的投标单位	否决原因	否决依据
1	广东威恒输变电工程有限公司	采用现金形式提供投标保证金，但未提供汇款凭证复印件，不能证明其投标保证金是由投标人的基本账户转入招标人指定账户	不符合评标办法 2.1.1 (3) b 项的规定，未能通过形式评审与响应性评审
2	惠州市鸿业电力有限公司	投标文件项目经理和总工未签字	不符合评标办法 2.1.1 (2) 项的规定，未能通过形式评审与响应性评审
3	湖南鸿源电力建设有限公司	项目经理未提供职称证明材料，项目总工未提供安全生考核证书 (B 证)	不符合评标办法 2.1.2 (6) 项的规定，未能通过资格评审